平成２２年 ６月１５日

コーチ・選手各位

石川県スキー連盟

会長 中川 石雄

平成２２年度

クロスカントリースキー競技強化対策事業

第１回合同練習会開催について

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当スキー連盟の活動に対

し御高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび標記の件につきまして、下記のとおり強化事業を実施いたしますので、

ご参加をお願いします。

記

１．主 催 石川県スキー連盟

２．目 的 オフシーズンで得ておきたいローラースキーの技術の習得

基礎体力及び体幹バランス能力向上

３．期 日 平成２２年 ６月２６日（土）午前９時００分 鶴来高校集合

（午後も講習があります）

４．場 所 午前 ウェイトトレーニング講習会 鶴来高校トレーニングルーム

午後 強化候補選手説明会 鶴来高校１６講義室（２F）

ローラー練習会 川北河川敷 （バスで移動します）

５．内 容 ローラースキー

基礎体力向上に向けたウェイトトレーニング

６．指導者 石川県スキー連盟強化コーチ

ウェイトトレーニング講師 石川県立小松工業高校教諭 小畠 先生

７．連絡先 強化委員長 山田 純丈

北辰中学校 Tel ０７６－２７３－２６１１

自 宅 Tel ０７６－２５５－５８７０

携 帯 Tel ０９０－７０８９－０００３

mailアドレス hokushin-j@ceres.ocn.ne.jp

８．その他 ＊雨天時は鶴来高校体育館でおこないます。内履きが必要になります。

＊午後も講習がありますので、昼食を持参して下さい。

＊欠席の場合は必ず連絡をしてください。

平成２２年 ６月１５日

所属長･連隊長 様

石川県スキー連盟

会長 中川 石雄

平成２２年度

クロスカントリースキー競技強化対策事業

第１回合同練習会開催について

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当スキー連盟の活動に対

し御高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび標記の件につきまして、下記のとおり強化事業を実施いたしますので、

ご参加をお願いします。

記

１．主 催 石川県スキー連盟

２．目 的 オフシーズンで得ておきたいローラースキーの技術の習得

基礎体力及び体幹バランス能力向上

３．期 日 平成２２年 ６月２６日（土）午前９時００分 鶴来高校集合

（午後も講習があります）

４．場 所 午前 ウェイトトレーニング講習会 鶴来高校トレーニングルーム

午後 強化候補選手説明会 鶴来高校１６講義室（２F）

ローラー練習会 川北河川敷 （バスで移動します）

５．内 容 ローラースキー

基礎体力向上に向けたウェイトトレーニング

６．指導者 石川県スキー連盟強化コーチ

ウェイトトレーニング講師 石川県立小松工業高校教諭 小畠 先生

７．連絡先 強化委員長 山田 純丈

北辰中学校 Tel ０７６－２７３－２６１１

自 宅 Tel ０７６－２５５－５８７０

携 帯 Tel ０９０－７０８９－０００３

mailアドレス hokushin-j@ceres.ocn.ne.jp

８．その他 ＊雨天時は鶴来高校体育館でおこないます。内履きが必要になります。

＊午後も講習がありますので、昼食を持参して下さい。

＊欠席の場合は必ず連絡をしてください。

平成２２年 ６月１５日

学校長 様

石川県スキー連盟

会長 中川 石雄

平成２２年度

クロスカントリースキー競技強化対策事業

第１回合同練習会開催について

時下、ますます御清栄のこととお慶び申し上げます。平素より当スキー連盟の活動に対

し御高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、このたび標記の件につきまして、下記のとおり強化事業を実施いたしますので、

ご参加をお願いします。

記

１．主 催 石川県スキー連盟

２．目 的 オフシーズンで得ておきたいローラースキーの技術の習得

基礎体力及び体幹バランス能力向上

３．期 日 平成２２年 ６月２６日（土）午前９時００分 鶴来高校集合

（午後も講習があります）

４．場 所 午前 ウェイトトレーニング講習会 鶴来高校トレーニングルーム

午後 強化候補選手説明会 鶴来高校１６講義室（２F）

ローラー練習会 川北河川敷 （バスで移動します）

５．内 容 ローラースキー

基礎体力向上に向けたウェイトトレーニング

６．指導者 石川県スキー連盟強化コーチ

ウェイトトレーニング講師 石川県立小松工業高校教諭 小畠 先生

７．連絡先 強化委員長 山田 純丈

北辰中学校 Tel ０７６－２７３－２６１１

自 宅 Tel ０７６－２５５－５８７０

携 帯 Tel ０９０－７０８９－０００３

mailアドレス hokushin-j@ceres.ocn.ne.jp

８．その他 ＊雨天時は鶴来高校体育館でおこないます。内履きが必要になります。

＊午後も講習がありますので、昼食を持参して下さい。

＊欠席の場合は必ず連絡をしてください。